EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 48/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA pessoa jurídica

de direito público interno, CNPJ nº 78.177.771/0001-46, com sede à Rua

Coronel Carlos Mafra, nº 494, bairro Centro, Guaratuba – PR, CEP 83.280-

000.

CONTRATADA: RKV ALIMENTOS LTDA pessoa jurídica de direito privado,

CNPJ nº 34.652.187/0001-20, com sede à Avenida Rebouças, nº 3400,

bairro Jardim Paulista, Sumaré – SP, CEP 13.171-065.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de

kits de lanche, contendo: 1 (um) misto frio, 1 (uma) salada de frutas e 2

(dois) pães de queijo, destinados à Escola da Cidadania e Desenvolvimento

Pleno.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 19.110,00 (dezenove mil e

cento e dez reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTE DE RECURSOS:

80.001.01.001.01.031.0001.2114 – AÇÃO NO LEGISLATIVO –

80.001.01.001.01.031.0001.2114.3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Data da assinatura do contrato: 06/10/2025.

Ricardo de Borba
Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php